登记号： CBTZ21-14

关于召开机电总厂五届一次职工代表大会

和工会会员代表大会的通知

各党支部：

    经研究，决定于 2021年 5月 18日召开机电总厂五届一次职

工代表大会和工会会员代表大会，现将有关事项通知如下：

    一、会议时间

   5 月 18日 14:30。

    二、会议地点

    厂报告厅。

    三、出席对象

全体正式代表和列席代表。列席代表为：非正式代表的科级

干部、班组长、党员、中级职称（含技师）及以上人员（具体详

见附件 1）。

    四、日程安排

    详见附件 2。

    五、注意事项

 1.请各党支部提前通知正式代表和列席代表，教学部、生

产部等部门提前安排好相关工作，确保与会人员提前 5分钟准时

到会。如有工作安排或特殊情况需请假，请于 5 月 17 日 17:00

前按流程办理请假手续，报综合部备案。

    2.会议期间请将手机设置静音或关机状态。

    3.未尽事宜，另行通知。

                          综合部

                          2021年 5月 17日

附件 1：

机电总厂五届一次“两代会”参会人员名单

一支部（25 人）：

正式代表：李  伟、杜圣庆、黄跃才、王  磊、汪光远、杜岩锦、

          刘  兵、张应龙、张  勋、贾明权、刘  励、赵  青、

梁  健、陈建华

列席代表：何红梅、徐建国、徐小忠、路树宏、黄 波、王浩宇、

孙  劲、张松生、顾佩兰、李美兰、袁 进

二支部（35 人）：

正式代表：吕  翔、秦  犹、房卓娅、马鹏飞、冯伟玲、陈雪峰、

          倪敏强、陈立新、陈毅强、陈福玲、胡  旭、王  胜、

          徐旭东、李祥英、殷  涛

列席代表：王维新、曾艳明、解广霞、时  鹏、韩立新、郭  静、

郦学军、徐激波、倪秀琴、李海东、王一芳、张  颖、

杨建新、叶益民、凌  勤、李  伟、王  峻、葛建华、

杨宁川、戴玉轩

三支部（25 人）：

正式代表：许乔宝、储晓猛、胡建民、李苏荣、杨林林、徐晓翔、

武国强、郑秋红、徐  立、朱道明、何文辉、唐汉吉、

          武苏丰、朱  洁、韦  琦、陈红俊、何德利

列席代表：刘志翔、刘国俊、孙文明、徐志祥、何鹏、孙贤宇、

王育霖、赵志江

 正式代表：46人

 列席代表：39人

附件 2：

机电总厂五届一次“两代会”议程安排表

注：提案征集由各小组组长会后按规范要求整理汇总，于 6月 2日提交综合部。

日期 时间 主要内容 出席对象 地点

5

月 18

日

下午

14:10-14:20

大会预备会

1.本届“两代会”筹备及代表

情况报告；

2.通过本次会议议程。

正式代表 厂报告厅

14:20-14:30 正式代表合影留念 正式代表 厂门口

14:30-15:40

大会开幕式

1.奏唱国歌。

2.厂长作机电总厂工作报告。

3.第四届分工会工作及分工

会经费报告。

4.2020年财务工作报告。

5.第四届厂职代会提案工作

报告。

6.通过执行委员会委员。

正式代表

列席代表

厂报告厅

15:40-16:00

大会闭幕式

1.厂党总支书记讲话。

2.奏唱《团结就是力量》。

正式代表

列席代表

厂报告厅

5 月 28 日前

1.学习讨论《厂“十四五”规

划》《厂长工作报告》。

2.提交本届职代会代表提案。

正式代表

列席代表

各代表小组讨

论地点